MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 916/2023 Em 1 4 de Abril de 2023

$a$FWK*....
..pest natárb Ger Expediente Leg.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'os

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4F8FEKE4YP0TP4FN
		2023-05-09T09:28:34-0300